
Extrato de: Ag:  | CC:   01/03/2024  22/10/2024542 0031378-5 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

00542 | 0031378-5 31.876,72 31.876,72

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

22/02/2024 SALDO ANTERIOR 0,00

24/05/2024 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2024OB000355O0000018085

355 22.505,09 22.505,09

APLIC.INVEST FACIL 9429708 -22.504,09 1,00
03/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 9429708 1.383,93 1.384,93

CHEQUE COMPENSADO 41 -1.383,93 1,00
04/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 9429708 16.261,99 16.262,99

CHEQUE COMPENSADO 42 -1.569,64 14.693,35
CHEQUE COMPENSADO 43 -14.692,35 1,00
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 42 1.569,64 1.570,64

05/06/2024 APLIC.INVEST FACIL 6344848 -1.569,64 1,00
07/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 9429708 46,10 47,10

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

43 -46,10 1,00

02/07/2024 TRANSFERENCIA PIX
REM: APAE TE 02/07

1606136 46,10 47,10

04/07/2024 BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240011340122-00001

39240 -47,10 0,00

10/07/2024 DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240011340122-00001

39240 47,10 47,10

13/08/2024 DEP CORBAN DINHEIRO 542133 5,00 52,10
APLIC.INVEST FACIL 8452485 -51,10 1,00

15/08/2024 SALDO LIQ.INVEST FACIL* 150824 6.433,40 6.434,40

10/09/2024 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2024OB000803O0000018746

803 101.272,92 107.707,32

18/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 5501321 1,72 107.709,04
RENTAB.INVEST FACILCRED* 6344848 1,80 107.710,84
RENTAB.INVEST FACILCRED* 8452485 0,02 107.710,86
RENTAB.INVEST FACILCRED* 9429708 6,01 107.716,87
CHEQUE COMPENSADO 44 -1.569,64 106.147,23
CHEQUE COMPENSADO 46 -2.042,34 104.104,89
CHEQUE COMPENSADO 47 -1.829,92 102.274,97
CHEQUE COMPENSADO 48 -19.661,36 82.613,61
CHEQUE COMPENSADO 49 -2.209,24 80.404,37
CHEQUE COMPENSADO 50 -1.997,09 78.407,28
CHEQUE COMPENSADO 51 -21.161,36 57.245,92
CHEQUE COMPENSADO 52 -1.977,70 55.268,22
CHEQUE COMPENSADO 53 -21.216,00 34.052,22
CHEQUE COMPENSADO 54 -2.190,28 31.861,94

23/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 5501321 0,01 31.861,95
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

48 -46,10 31.815,85

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

51 -46,10 31.769,75

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

53 -46,10 31.723,65

30/09/2024 TRANSFERENCIA PIX
REM: APAE TE 30/09

1629269 138,30 31.861,95

Total 149.719,13 -117.857,18 31.861,95

Os dados acima têm como base  22/10/2024 às 09h44 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Data Histórico Valor (R$)

24/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 22.504,09
27/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 22.504,53

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Folha 1/2

Extrato Mensal / Por Período
APAE TE | CNPJ: 028.857.951/0001-09

Nome do usuário: VERA LUCIA S SILVA

Data da operação: 22/10/2024 - 09h44



28/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 22.504,97
29/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 22.505,41
31/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 22.505,85
03/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 21.122,27
04/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 4.859,33
05/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.429,06
06/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.429,19
07/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,21
10/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,33
11/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,45
12/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,58
13/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,70
14/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,83
17/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.383,95
18/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,08
19/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,20
20/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,33
21/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,45
24/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,59
25/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,71
26/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,83
27/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.384,96
28/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,08
01/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,21
02/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,33
03/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,46
04/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,58
05/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,71
08/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,83
09/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.385,96
10/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,09
11/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,21
12/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,34
15/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,46
16/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,59
17/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,71
18/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,84
19/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.386,96
22/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,09
23/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,21
24/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,34
25/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,46
26/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,59
29/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,72
30/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,84
31/07/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.387,97
01/08/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.388,09
02/08/2024 SALDO INVEST FÁCIL 6.388,22

Os dados acima têm como base  22/10/2024 às 09h44 e estão sujeitos a alterações.
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